
ČERVENČERVEN
sezóna 2023/2024

1. sobota 17.00 hodin baletní  koncert
jednotné vstupné 300 Kč bez slev

BALETNÍ KONCERT aneb TROCHU RETRO…
ZUŠ Neštěmice

2. neděle 17.00 hodin koncert
170 – 450 Kč + N/5

KONCERT PŘED OPONOU – 
SMETANOVO TRIO
koncert k Roku české hudby

4. úterý 19.00 hodin opera 
170 – 450 Kč + LM  cca 2.15 hod.

G. Verdi: LA TRAVIATA
5. středa 19.00 hodin balet 
170 – 450 Kč  cca 2.20 hod.

L. Minkus: DON QUIJOTE
7. pátek 19.00 hodin činohra 
170 – 450 Kč + P/5

Norm Foster: NIKDY NENÍ POZDĚ
Divadlo Kalich

8. sobota 15.00 hodin
jednotné vstupné 80 Kč

TANEC, TANEC... 2024
Krajská postupová přehlídka scénického tance mládeže a dospělých.
S-hle-dávání z.s.

9. neděle 17.00 hodin
50 – 250 Kč bez slev

JEDINEČNÁ NAROZENINOVÁ OSLAVA 
aneb ÚTĚK Z BLÁZINCE
Centrum INSPIRO, Roudnice nad Labem

10. pondělí 19.00 hodin opereta 
170 – 450 Kč  cca 2.30 hod.

J. Strauss ml.: NETOPÝR
Představení je věnováno sólistovi opery Radkovi Krejčímu
k jeho 60. narozeninám.

14. pátek 19.00 hodin koncert 
170 – 450 Kč

KONCERT TŘÍ TENORŮ
15. sobota 17.00 hodin
100 – 150 Kč bez slev

ZÁVĚREČNÉ VYSTOUPENÍ TANEČNÍHO 
OBORU ZUŠ CHABAŘOVICE
ZUŠ Chabařovice

16. neděle 15.00 hodin
50 – 250 Kč bez slev

CIRKUS BUDE!
ZUŠ Štětí

22. sobota 17.00 hodin baletní koncert 
jednotné vstupné 170 Kč bez slev

KONCERT BALETNÍHO STUDIA SD 
A JEHO HOSTŮ
23. neděle 17.00 hodin baletní koncert 
100 – 200 Kč bez slev

BALETNÍ KONCERT TS SCENIC A HOSTŮ
Závěrečný baletní koncert tanečního studia SCENIC podpořen 
Magistrátem města Ústí nad Labem, účinkují žáci TS Scenic 
a další hosté z tanečních škol z Ústeckého kraje.
YMCA Ústí nad Labem

LM – sleva pro studenty
Tato sleva platí na představení SD a vztahuje se na poslední tři řady na balkóně.
pořadatelem akce je SDUL SDUL není pořadatelem akce

June 2024

PŘIPRAVUJEME NA SRPEN/ZÁŘÍPŘIPRAVUJEME NA SRPEN/ZÁŘÍ

MEZINÁRODNÍ DIRIGENTSKÉ KURZY | JŮ A HELE
RUSALKA | PRODANÁ NEVĚSTA – obnovená premiéra
MY FAIR LADY



PŘEDPRODEJ VSTUPENEKPŘEDPRODEJ VSTUPENEK
Masarykova 1 (nová budova vedle divadla), telefon 475 211 713

pondělí ZAVŘENO 
úterý a čtvrtek 12.00 – 17.00 hodin středa a pátek 08.30 – 13.30 hodin

a hodinu před začátkem představení ve večerní pokladně divadla, 
ohledně veškerých rezervací, včetně hromadných 

(školy, domovy seniorů apod.) kontaktujte, prosím, předprodej vstupenek 
nebo pište na e -mail vstupenky@operabalet.cz

Sledujte programovou nabídku na stránkách www.operabalet.cz
Změna programu i obsazení vyhrazena

Pořízeno z příspěvku Statutárního města Ústí nad Labem, 
Krajského úřadu Ústeckého kraje a Ministerstva kultury ČR.

MEDIÁLNÍ PARTNEŘIMEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI DIVADLAPARTNEŘI DIVADLA

DON QUIJOTE
Don Quijote je jedním z  baletů zlatého fondu světového 
divadelního umění. Jeho obliba spočívá v  temperamentní 
a  jiskřivé hudbě Ludwiga Minkuse, ve střídání komediální 
i vážné tváře představení a ve strhujících tancích, které dá-
vají vyniknout virtuozitě a temperamentu tanečníků. Barvité 
španělské prostředí, ve kterém se balet odehrává, to vše jen 
podtrhuje.

NETOPÝR
Straussův Netopýr má v operetní tvorbě natolik výsadní po-
stavení, že je zařazován i do repertoáru nejrenomovanějších 
operních domů. Díky vtipnému libretu Richarda Genée a vyni-
kající hudbě, sklízí Netopýr od své premiéry v roce 1874 u pub-
lika stále skvělý ohlas.

LA TRAVIATA
Román Alexandra Dumase ml. „Dáma s kaméliemi“ inspiro-
val Giuseppe Verdiho k napsání opery o nejslavnější dívce se 
špatnou pověstí, která dnes spolu s operami Il trovatore a Ri-
goletto patří k jeho nejslavnějším a zároveň i nejhranějším.

HOSTUJEME NA ZÁJEZDECHHOSTUJEME NA ZÁJEZDECH
7. pátek 18.00 NOC KOSTELŮ – koncert kostel sv. Václava - Skorotice

15. sobota 19.30 NOC NA KARLŠTEJNĚ Karlovy Vary

19. středa 20.30 PRODANÁ NEVĚSTA – open air 
 Hrad Střekov - Ústí nad Labem

21. pátek 19.30 CARMEN – open air Bad Elster

22. sobota 20.00 OPERNÍ GALAKONCERT 
  TŘÍ SVĚTOVÝCH TENORŮ – open air
 Bratislava – Opera fest na hradě 2024

23. neděle 20.00 KONCERT FILMOVÉ HUDBY – open air
 Bratislava – Opera fest na hradě 2024


